АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021                                                                                                  № 188
	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на I и II квартал 2021 года для реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Бердска»
В соответствии с приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 20.05.2015 № 81 «Об утверждении Порядка предоставления заявок муниципальных образований Новосибирской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Новосибирской области на софинансирование программ муниципальных образований по переселению граждан из аварийного жилищного фонда», в целях реализации муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда города Бердска», утвержденной постановлением администрации города Бердска от 27.06.2018 № 1662,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения (в рублях) на территории города Бердска на I и II квартал 2021 года, используемой для приобретения (строительства) жилых помещений и приобретении жилых помещений на вторичном рынке в рамках реализации программы в размере 48 301 (Сорок восемь тысяч триста один) рубль.
2. Опубликовать в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль  за исполнением постановления  возложить  на  заместителя главы  администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска

   Е.А.Шестернин